

# The Lab Kitchen ApS

Vermundsgade 40 B

2100 København Ø

CVR-nr. 37638307

## Årsrapport for 2018

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. maj 2019

---

Shay Gabay  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	7
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance .....	13
Noter .....	15

**The Lab Kitchen ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	The Lab Kitchen ApS Vermundsgade 40 B 2100 København Ø
CVR-nr.	37638307
Stiftelsesdato	26. april 2016
Hjemsted	København
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Shay Gabay Emil Eskesen Jakobsen
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A, 2 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Erhvervscenter København Holbergsgade 2 1057 København K

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af restaurationsvirksomhed og efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 64.826, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 1.295.501, og en egenkapital på kr. -1.162.986.

2018 er ikke forløbet som forventet. Dog er der et mindre overskud.

For 2019 forventer ledelsen et større positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet, The Lab A/S, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>3.410.147</b>	<b>2.014.571</b>
Personaleomkostninger	1	-3.236.463	-2.912.870
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-35.054	-35.054
<b>Driftsresultat</b>		<b>138.629</b>	<b>-933.353</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-27.921	-6.412
Andre finansielle omkostninger		-27.598	-51.515
<b>Resultat før skat</b>		<b>83.110</b>	<b>-991.280</b>
Skat af årets resultat	2	-18.284	218.023
<b>Årets resultat</b>		<b>64.826</b>	<b>-773.257</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		64.826	-773.257
<b>Resultatdisponering</b>		<b>64.826</b>	<b>-773.257</b>

The Lab Kitchen ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	87.499	122.553
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>87.499</b>	<b>122.553</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>87.499</b>	<b>122.553</b>
Råvarer og hjælpematerialer		103.207	89.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>103.207</b>	<b>89.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		740.745	214.354
Sambeskatningsbidrag		0	211.756
Andre tilgodehavender		0	1.306
Periodeafgrænsningsposter		61.300	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>802.045</b>	<b>427.416</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>302.750</b>	<b>572.323</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.208.002</b>	<b>1.088.739</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.295.501</b>	<b>1.211.292</b>

The Lab Kitchen ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.212.986	-1.277.812
<b>Egenkapital</b>	4, 5	<b>-1.162.986</b>	<b>-1.227.812</b>
Hensættelser til udskudt skat		15.997	22.625
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>15.997</b>	<b>22.625</b>
Gæld til banker		15.685	1.924
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	21.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		203.926	118.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		982.202	613.792
Sambeskatningsbidrag		24.912	0
Anden gæld		1.215.764	1.660.520
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.442.490</b>	<b>2.416.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.442.490</b>	<b>2.416.479</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.295.501</b>	<b>1.211.292</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Ejerskab	7		
Eventualforpligtelser	8		

**Noter**

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.056.573	2.743.734
Pensioner	119.677	101.400
Andre omkostninger til social sikring	58.799	52.866
Andre personaleomkostninger	1.415	14.870
	<b>3.236.464</b>	<b>2.912.870</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	24.912	-211.756
Ændring af udskudt skat	-6.628	-6.267
	<b>18.284</b>	<b>-218.023</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	<u>175.270</u>	<u>175.270</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>175.270</b>	<b>175.270</b>
Af- og nedskrivninger primo	-52.717	-17.663
Årets afskrivninger	-35.054	-35.054
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-87.771</b>	<b>-52.717</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>87.499</b>	<b>122.553</b>

## Noter

2018

2017

### 4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af nom. 50 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser og har alle samme stemmerettigheder.

Selskabskapital, primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

### 5. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Overført resultat	-1.277.812	64.826	-1.212.986
	<b>-1.277.812</b>	<b>64.826</b>	<b>-1.212.986</b>

### 6. Usikkerhed om going concern

2018 er ikke forløbet som forventet og ledelsen har foretaget nogle tiltag, hvilket gør, at der forventes et bedre resultat for 2019.

For 2019 forventer ledelsen et større positivt resultat, hvilket betyder, at egenkapitalen kan reetableres via egen indtjening i de kommende år.

Moderselskabet, The Lab A/S, har afgivet indeståelseserklæring om tilførsel af den fornødne likviditet til den fortsatte drift, hvorfor årsrapporten aflægges med fortsat drift for øje.

### 7. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

The Lab A/S, Vermundsgade 40 B, 2100 København Ø.

### 8. Eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattet indkomst, for de selskaber der indgår i sambeskatningen. Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for The Lab A/S, der er administrationsselskab i sambeskatningen.